新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：周士閔
電話：03-5518101分機3328
電子信箱：20095366@hchg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年4月27日
發文字號：府地價字第1124211448號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：講義(請至附件下載區https://eattach.hsinchu.gov.tw/JAppendix/【登入序

號：I07514】)、員額表、課程表、教育研習報名表

主旨：為使消費者購買預售屋簽約時有所依循，保障消費者權
益，本府訂於112年5月5日(星期五)舉辦「112年度平均地
權條例及預售屋買賣定型化契約應記載及不得記載事項教
育訓練」講習，歡迎踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭教育訓練相關事項如下:
(一)講習時間：112年5月5日（星期五）下午2時至4時50。
(二)講習地點：新竹縣政府大禮堂（地址：新竹縣竹北市光

明六路10號）。
(三)講座：行政院消費者保護處 陳諮議 世元。
(四)課程內容：詳如課程表(附件一)。

二、本府所轄各機關與會人員請參考員額表(附件二)於5月3日
前至本府公務雲--教育訓練服務網--112年度平均地權條
例及預售屋買賣定型化契約應記載及不得記載事項教育訓
練講習項下完成報名手續，非公務機關報名請填寫附件報
名表(附件三)並於5月3日前郵寄承辦員之電子信箱
(20095366@hchg.gov.tw)彙辦；全程參與者給予3小時學
習 時 數 認 證 ， 本 次 講 座 講 義 請 至 附 件 下 載 區
https://eattach.hsinchu.gov.tw/JAppendix/【登入序
號：I07514】下載，不另提供紙本教材。

三、為因應嚴重特殊傳染性肺炎，防疫期間，與會人員請注意
健康管理，如有發燒者，請勿參與。

正本：新竹縣不動產仲介經紀商業同業公會、新竹縣不動產代銷經紀商業同業公會、

新竹縣不動產開發商業同業公會、新竹縣不動產經紀人公會、新竹縣地政士公
會、新竹縣關西鎮公所、新竹縣新埔鎮公所、新竹縣竹東鎮公所、新竹縣湖口
鄉公所、新竹縣橫山鄉公所、新竹縣新豐鄉公所、新竹縣芎林鄉公所、新竹縣

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

寶山鄉公所、新竹縣北埔鄉公所、新竹縣峨眉鄉公所、新竹縣尖石鄉公所、新
竹縣五峰鄉公所、新竹縣竹北市公所、新竹縣竹北地政事務所、新竹縣竹東地
政事務所、新竹縣新湖地政事務所

副本：本府地政處

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁  (共2頁)